1

首次公开

发行前已

发行的股

份

宁波长盈粤富投资有限公司 9,511,775 9,511,775

2
深圳同创伟业资产管理股份有限公司－深圳南海

成长同赢股权投资基金（有限合伙）
6,010,790 6,010,790

3
深圳同创锦绣资产管理有限公司－深圳同创伟业

新兴产业创业投资基金（有限合伙）
2,268,158 2,268,158

4 李学靖 4,854,678 4,854,678

5 中移创新产业基金（深圳）合伙企业（有限合伙） 1,959,330 1,959,330

6
吉安市西博聚鑫叁号创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,988,591 1,988,591

7
深圳市创东方富饶股权投资基金合伙企业（有限

合伙）
2,003,300 2,003,300

8 李璐 1,783,470 1,783,470

9 陈旭明 1,586,023 1,586,023

10 深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙） 718,422 718,422

11 深圳市高新投创业投资有限公司 718,422 718,422

12 高国亮 594,490 594,490

13
深圳市创东方富龙股权投资基金合伙企业（有限

合伙）
151,970 151,970

14

首次公开

发行战略

配售股

华泰安培龙家园1号创业板员工持股集合资产管

理计划
2,460,055 1,230,027

合计 36,609,474 35,379,446

注 1：截至本核查意见出具日，本次解除限售股份中存不存在被质押、冻结的情形。

注 2：公司本次解除限售股份的股东中，股东李学靖先生为公司第三届董事会董事，李学靖

先生预计于 2024 年 12 月 19 日第三届董事会任期届满后不担任第四届董事会董事职务。具

体内容详见 2024 年 12 月 4 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第三届董事会

第三十次会议决议公告》《关于董事会、监事会换届选举的公告》。根据《中华人民共和国

公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》《上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等规定，上市公司董事、监

事和高级管理人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。综上，李学靖先生所持

首发前限售股份自 2024 年 12 月 19 日起半年内不得减持。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动

（+/-）（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股份 76,261,490 77.5000% -35,379,446 40,882,044 41.5460%

   核查意见

9

股份性质

本次变动前
本次变动

（+/-）（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

其中：首发前限售股 73,801,435 75.0000% -34,149,419 39,652,016 40.2960%

首发后限售股 2,460,055 2.5000% -1,230,027 1,230,028 1.2500%

二、无限售条件股份 22,140,495 22.5000% +35,379,446 57,519,941 58.4540%

三、总股本 98,401,985 100.0000% - 98,401,985 100.0000%

注 1：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2024 年 12 月 13 日作为股

权登记日下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 2：上表中比例合计数与各部分数直接相加之和的尾数存在的差异系由四舍五入造成。

六、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公

司自律监管指第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东

承诺的内容。公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做

出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。综上，

保荐人对安培龙本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售

股份上市流通事项无异议。

   核查意见

10

（此页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于深圳安培龙科技股份有限公

司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通事项

的核查意见》之签章页）

保荐代表人（签字）：